
Zarządzenie Nr  992/2021 

Burmistrza Łobza 

z dnia  19 października 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji do odbioru wykonanych robót budowlanych                      

na zadaniu pn. „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej , wymiana sieci kanalizacji 

deszczowej oraz wymiana sieci wodociągowej w ulicy Chopina w Łobzie  ” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3 oraz  art. 33 ust. 3  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.                   

o samorządzie gminnym (Dz.U.2021  poz.1372  )zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Powołuje się komisję do dokonania odbioru  robót budowlanych na zadaniu pn. „ Budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej , wymiana sieci kanalizacji deszczowej oraz wymiana sieci 

wodociągowej w ulicy Chopina w Łobzie  ” 

 

 realizowanych na podstawie umowy nr IR.272.4.2021 z dnia 08.04.2021 r. 

 

 w składzie :   

 

1) Witold  Mazur                    -  przewodniczący 

2) Marian Kozioryński          -  z-ca przewodniczącego. 

3) Małgorzata Różańska        -  członek  

§2. 

 

Z dokonanego odbioru komisja sporządzi protokół odbioru, który zostanie podpisany przez 

komisję, inspektora nadzoru inwestorskiego oraz wykonawcę (osoby reprezentujące 

wykonawcę). 

                                                                          § 3. 

 

Wykonanie zarządzenie powierza się Kierownikowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju 

Lokalnego. 

                                                                          § 4.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


		2021-11-17T13:45:35+0100




